表  2023年7月全市低保数据统计表
(单位:户/人/万元)
	地 区
	

全市
低保
户数
	
	

全市
低保
人数
	
	
	

当月全市低保支出
	
	
	

1~7月
全市低保累计支出
	
	

	
	
	
城市
低保
户数
	
农村
低保
户数

	
	
城市
低保
人数
	
农村
低保
人数
	
	
当月城市
低保支出
	
当月农村低保支出
	
	
1~7月
城市低保累计支出
	
1~7月
农村低保累计支出

	武汉市
	65503 
	30335 
	35168 
	91078 
	41372 
	49706 
	7999.6 
	3898.7 
	4100.9 
	62675.9 
	30842.1 
	31833.8 

	江岸区
	4023 
	4023 
	0 
	5453 
	5453 
	0 
	516.2 
	516.2 
	0 
	4241.5 
	4241.5 
	0 

	江汉区
	4088 
	4088 
	0 
	5485 
	5485 
	0 
	508.5 
	508.5 
	0 
	4037.9 
	4037.9 
	0 

	硚口区
	4675 
	4675 
	0 
	6670 
	6670 
	0 
	632.8 
	632.8 
	0 
	5012.7 
	5012.7 
	0 

	汉阳区
	3100 
	3100 
	0 
	4356 
	4356 
	0 
	395.6 
	395.6 
	0 
	3117.2 
	3117.2 
	0 

	武昌区
	3112 
	3112 
	0 
	4072 
	4072 
	0 
	390.1 
	390.1 
	0 
	3090.4 
	3090.4 
	0 

	青山区
	2971 
	2971 
	0 
	4362 
	4362 
	0 
	422.5 
	422.5 
	0 
	3357.7 
	3357.7 
	0 

	洪山区
	1191 
	1154 
	37 
	1480 
	1440 
	40 
	143 
	139.3 
	3.7 
	1135.5 
	1105.9 
	29.6 

	东西湖区
	835 
	244 
	591 
	1011 
	308 
	703 
	93.1 
	30
	63.1 
	728.2 
	233.6 
	494.6 

	蔡甸区
	5955 
	1039 
	4916 
	8226 
	1333 
	6893 
	647.2 
	119.8 
	527.4 
	5059.3 
	952.1 
	4107.2 

	江夏区
	5347 
	937 
	4410 
	7237 
	1199 
	6038 
	599.7 
	110.2 
	489.5 
	4762.7 
	898
	3864.7 

	黄陂区
	15661 
	1340 
	14321 
	21026 
	1757 
	19269 
	1844.8 
	169.7 
	1675.1 
	14211.8 
	1332.3 
	12879.5 

	新洲区
	11610 
	1190 
	10420 
	17783 
	1564 
	16219 
	1430.3 
	145.5 
	1284.8 
	11213.9 
	1205.8 
	10008.1 

	武汉经济技术开发区
（汉南区）
	1065 
	592 
	473 
	1291 
	747 
	544 
	132
	[bookmark: _GoBack]74.7 
	57.3 
	1010.3 
	560.2 
	450.1 

	东湖生态旅游
风景区
	74 
	74 
	0 
	115 
	115 
	0 
	10.3 
	10.3 
	0 
	77.2 
	77.2 
	0 

	东湖高新技术
开发区
	1492 
	1492 
	0 
	2123 
	2123 
	0 
	199.1 
	199.1 
	0 
	1585.2 
	1585.2 
	0 

	长江新城
	304 
	304
	0
	388 
	388
	0
	34.4 
	34.4 
	0
	34.4 
	34.4 
	0



